1>N/tltuN ck tS12o Jo~ de~ Ca111pod

t-Mado dt & o 1>a11ic
LIVRO N.!.

DECRETO N9 6538/88

' UeliCADO (A) NO JORNN
BOLE.liM DO f'I.UNtLIHO

ew.• 9 3J d •• J.!i.iJJ.j ~ ~
de 16 de novembro de 1988

Altera os valores das tarifas de

embarque no Terminal Rodoviário

Interestadual Frederico Ozanan.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o disposto" na cláusula décima

oitava do contrato , entre a Prefeitura Munici?al de são José dos Campos e

a Concessionária de exploração do Terminal Terminal Rodoviário Interesta

dual Freder ico Ozanan ,

CONSIDERANDO ainda o OfÍ cio n9 067/88- DO, de

31 de outubro de 1988 , enviado a esta Municipalidade pela URBAM ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Ficam fixados novos valores para

as tarifas de embarque de passageiros que partem do Terminal Rodoviário

Interestadual F r ederico Ozanan , a saber :

EXTENSÃO DAS LINHAS VALORES

de O Km a 25 Km Cz$ 60 , 00 (sessenta cruzados)

acima de 25 Km Cz$ 75,00 (setenta e cinco cruzados)

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publ i cação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São

16 de novembro de 1988.

Prefeito Municipal

Carlos

Consultor Legislativo

Registrado

zaçao de At os , Consult oria Legislativa aos deze

bro do ano de mil novecentos e oitenta e oit .

de Formali

mês de novem

de Atos

DFO/wm/CL . .. I . ..